[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 марта 2016 г.                                                                                        № 19
	Об отмене постановления Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 02.11.2015 г. № 94 «Об утверждении положения о коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности Кругловского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области,
Администрация Кругловского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области  п ос т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 02.11.2015 г. № 94 «Об утверждении положения о коммерческом найме жилых помещений, находящихся в собственности Кругловского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области»
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                   Т. П. Силаева
_1507616948.doc
[image: image1.png]